
	

							 					 	 	
								

Lubelskie	Towarzystwo	Ornitologiczne	oraz	Zamojskie	Towarzystwo	Przyrodnicze	
zapraszają	na		

Europejskie	Dni	Ptaków	
	6-7	października	2018,		
Stacja	Terenowa	LTO	

Szostaki/Pukały,	Puszcza	Solska	
	
Jak	 co	 roku,	 z	 inicjatywy	 Zamojskiego	 Towarzystwa	 Przyrodniczego,	 zapraszamy	 na	
obchody	Europejskich	Dni	Ptaków	w	naszym	regionie.	Po	 latach	powracamy	z	bazą	do	
Puszczy	Solskiej,	tym	razem	do	siebie	tj.	do	nowo	wybudowanej	stacji	terenowej	LTO	w	
Pukałach.	
	
PROGRAM:	
	
6	października,	sobota,	do	wyboru:		
	
1.	 Obserwacje	 ptaków	 w	 podgrupach:	 zbiornik	 Nielisz,	 stawy	 w	 okolicy	 Zamościa,	
Tomaszowa	Lubelskiego,	Łaszczowa,	Puszczy	Solskiej,		„Dzikie	Pola”	etc.	
	
2.	 Czyn	 społeczny	 na	 łąkach	 w	 Puszczy	 Solskiej	 w	 ramach	 obozu	 dla	 wolontariuszy	
projektu	 Solska.	 Zbiórka	na	 śniadaniu	 o	 godzinie	 8.30	w	 stacji	 terenowej	w	Pukałach:	
https://goo.gl/maps/yF82HrrkSXv.	 Po	 śniadaniu	 wyjazd	 na	 łąki	 służbowym	
Defenderem	i	walka	z	pniakami.	
	
Na	 koniec	 dnia,	 ok.	 godziny	 18,	 	 spotykamy	 się	 na	 terenie	 stacji	 w	 Pukałach,	 gdzie	
będziemy	obchodzić	święto	ptaków	oraz	celebrować	otwarcie	stacji	terenowej	J.		
	
W	 programie	 –	 jeśli	 pogoda	 pozwoli	 –	 wieczór	 integracyjny	 przy	 ognisku	 oraz	 pokaz	
slajdów	 i	 prezentacji	 na	 zewnątrz	 budynku.	 Jeśli	 pogoda	 nam	 nie	 dopisze,	 spotkanie	
przenosimy	do	sali	edukacyjnej	na	piętrze	budynku	gospodarczego.	Kiełbaska	z	ogniska	
i	pieczywo	gwarantowane,	jak	ktoś	chce	coś	więcej	to	już	we	własnym	zakresie	;)	
	
7	października,	niedziela	
	
Śniadanie,	 sprzątanie	 stacji	 i	 zbiorowy	 wyjazd	 na	 ptaki	 (do	 wyboru	 stawy	 w	 okolicy	
Lublińca,	Kornii	etc.).	
		
Liczba	 łóżek	ograniczona	 ,	 zatem	prosimy	o	 zabranie	materacy,	 karimat	 i	 śpiworów	 ;)	
Wieczory	już	będą	chłodne,	nie	zapomnijcie	o	ciepłych	ciuchach	na	ognisko.		
	
Potencjalnych	uczestników	prosimy	o	zgłaszanie	swojego	pobytu	na	adres	mailowy	
zamtop@wp.pl	do	dnia	4.10.2018	roku.	
	
Przy	zgłoszeniach	koniecznie	dajcie	znać	czy	bierzecie	udział	w	czynie	
społecznym	w	sobotę	oraz	czy	zostajecie	na	ognisko	;)	


